

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок: **Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 8.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 1 рабочий день с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

Оплата в рассрочку в течение 6 месяцев.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10:30 час. 21.01.21 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 11:00 час. 21.01.21 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/13.01.2021 г./



*Приложение № 1  
к объявлению от 13.01.2021 г., закупка № 8*

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	набор прокладок двигателя 3308	Газ	шт	1,00	11500,00	11 500,00
2	фильтр масляный	Паз	шт	1,00	3400,00	3 400,00
3	генератор 1000 А	УАЗ	шт	1,00	51400,00	51 400,00
4	щетка стеклоочистителя	манипулятор	шт	2,00	2150,00	4 300,00
5	корзина сцепления	Газ 52	шт	1,00	32400,00	32 400,00
6	подшипник выжимной в сборе	Газ 52	шт	1,00	6100,00	6 100,00
7	вилка выжимного подшипника	Газ 52	шт	1,00	2700,00	2 700,00
8	подвесной	Газ 52	шт	1,00	3400,00	3 400,00
9	крестовина кардана	Газ 52	шт	2,00	4700,00	9 400,00
10	диск сцепления	Газ 52	шт	1,00	11500,00	11 500,00
11	датчик УК-138	К-700	шт	1,00	7450,00	7 450,00
12	регулятор давления воздуха	К-700	шт	1,00	3400,00	3 400,00
13	бендикс 3308	УАЗ	шт	1,00	7500,00	7 500,00
14	фильтр ВАПа	К-700	шт	1,00	6750,00	6 750,00
15	хомут глушителя	УАЗ	шт	2,00	500,00	1 000,00
16	компрессор 3308	Ваз	шт	1,00	109300,00	109 300,00
17	сердцевина радиатора	К 700	шт	1,00	305750,00	305 750,00
18	прокладки под бачок радиатора	К 700	шт	2,00	1600,00	3 200,00
19	лампочки	Газ 53	шт	6,00	700,00	4 200,00
20	ремень генератора	Газ 53	шт	1,00	800,00	800,00
21	фланец	Газ 51	шт	1,00	6100,00	6 100,00
22	шестерня распредвала	Газ, УАЗ	шт	1,00	5400,00	5 400,00
23	лампочки щитка приборов	УАЗ	шт	15,00	70,00	1 050,00

24	энергоаккумулятор	Камаз	шт	2,00	43900,00	87 800,00
25	кран двухпроводный	Камаз	шт	1,00	47000,00	47 000,00
26	указатель давления	К-700	шт	1,00	6500,00	6 500,00
27	утеплитель	МТЗ	шт	1,00	29300,00	29 300,00
28	раздатка	Зил	шт	1,00	87500,00	87 500,00
29	вал КПП	Зил	шт	1,00	8100,00	8 100,00
30	блок шестерен	Зил	шт	1,00	10800,00	10 800,00
31	подшипник 64706	Зил	шт	2,00	2000,00	4 000,00
32	набор прокладок КПП	Зил	шт	1,00	900,00	900,00
33	трамблер	Газ 53	шт	1,00	22300,00	22 300,00
34	катушка Б 116	Газ 53	шт	1,00	8100,00	8 100,00
35	коммутатор электронный (907)	Газ 53	шт	1,00	6400,00	6 400,00
36	свечи зажигания комплект (907)	Газ 53	шт	1,00	5400,00	5 400,00
37	провода высокого напряжения комплект	Газ 53	шт	1,00	6200,00	6 200,00
38	центральный переключатель	Газ 53	шт	2,00	3400,00	6 800,00
39	холодная сварка	Газ 53	шт	1,00	700,00	700,00
40	штуцер Ф14	УАЗ	шт	8,00	300,00	2 400,00
41	болт Ф16	УАЗ	шт	4,00	480,00	1 920,00
42	набор прокладок ДВС	УАЗ	шт	1,00	8800,00	8 800,00
43	рукав Ф16 (6 м)	УАЗ	шт	1,00	9000,00	9 000,00
44	крышка радиатор	УАЗ	шт	3,00	810,00	2 430,00
45	подушки двигателя	К 700	шт	8,00	850,00	6 800,00
46	вольтметр	К-700	шт	1,00	3400,00	3 400,00
47	кожкартон	Газ	шт	1,00	2700,00	2 700,00
48	Герметик-прокладка	180 г	шт	2,00	1100,00	2 200,00
49	изолента	Газ	шт	4,00	270,00	1 080,00
50	шланг РВД Ф32 (0,8 м)	Газ	шт	1,00	2700,00	2 700,00
51	ремень 1400 А	Газ	шт	2,00	1400,00	2 800,00
52	футорка с гайкой, шпилька	Зил	шт	8,00	2150,00	17 200,00

53	фара	Зил	шт	1,00	12150,00	12 150,00
54	перемычка аккумулятора	УАЗ	шт	1,00	3000,00	3 000,00
55	трос спидометра	Газ 66	шт	2,00	3400,00	6 800,00
56	щуп	УАЗ	шт	1,00	800,00	800,00
57	электроразъем	УАЗ	шт	1,00	800,00	800,00
58	подшипник выжимной в сборе	Газ 66	шт	1,00	6100,00	6 100,00
59	насос масляный	Газ 53	шт	1,00	14000,00	14 000,00
60	шланг РВД Ф34	К-700	шт	1,00	8500,00	8 500,00
<b>ИТОГО:</b>						<b>1 051 380,00</b>

Генеральный директор ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), именуемое в дальнейшем **Покупатель**, в лице генерального директора Рейзлина А.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

#### **1. Предмет Договора**

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателю товар, согласно Приложения, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора.

#### **2. Качество и комплектность**

2.1. Поставляемая продукция по своему качеству должна соответствовать требованиям утвержденного ГОСТа.

2.2. При обнаружении некачественного товара либо недостачи товара Покупатель обязан направить Поставщику уведомление, а Поставщик обязан направить своего представителя в течение 5 (пяти) календарных дней после получения уведомления для составления акта, в случае не направления Поставщиком своего представителя в указанный срок Покупатель имеет право составить акт без представителя Поставщика.

2.3. Покупатель обязан направить Поставщику акт о некачественности или некомплектности товара - далее именуемый акт в течение 10 (десяти) дней с момента составления акта любым доступным способом.

2.4. Поставщик в течение 15 (пятнадцати) календарных дня с момента получения акта обязан произвести замену товара на товар надлежащего качества либо допоставку товара.

#### **3. Цена Договора и порядок расчетов**

3.1. Цена настоящего Договора составляет

3.2. Покупатель производит оплату в рассрочку в течение 6 месяцев.

3.3. В стоимость товара включена стоимость упаковки, затраты по хранению и доставке товара до склада Поставщика.

3.4. Расчет производится Покупателем путем перечисления денежных средств на банковские реквизиты Поставщика, указанные в п. 11 настоящего договора.

#### **4. Порядок поставки**

4.1. Поставщик производит поставку товара в течение 1 (одного) рабочего дня с момента заключения Договора.

4.2. Поставка производится путем самовывоза.

4.3. Поставка товара оформляется, накладной на отпуск товара на сторону.

4.4. Поставщик обязан передать с товаром следующие документы: сертификат соответствия, счет-фактуру и накладную на отпуск товара.

#### **5. Тара и маркировка**

5.1. Товар должен упаковываться в тару, отвечающую требованиям ГОСТа и обеспечивающую сохранность товара при перевозке и хранении.

5.2. Товар должен содержать следующую маркировку: страну-производителя и номер тары.

#### **6. Гарантия**

6.1. Поставщик гарантирует, что поставляемый товар соответствует описанию и технической документации.

6.2. Гарантийный срок 12 (двенадцать) месяцев на весь товар.

#### **7. Ответственность сторон**

7.1. В случае не исполнения сторонами, принятых на себя по договору обязательств, стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Республики Казахстан.

#### **8. Срок действия Договора**

8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует по 31.12.2021 г., а в части исполнения финансовых обязательств до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

#### **9. Форс-мажор**

9.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение, каких-либо обязательств по данному договору, если это неисполнение будет являться следствием таких обстоятельств, как стихийные бедствия, войны, военные операции любого характера, блокады, изменения

законодательства, запрет на экспорт, а также все другие обстоятельства, не зависящие от воли или влияния договаривающихся сторон, если эти обстоятельства произошли после подписания договора. Сторона, для которой наступили данные обстоятельства, должна немедленно известить другую сторону об их наступлении. Сертификаты, выданные соответствующими Торговыми палатами стран Покупателя и Поставщика, должны быть достаточным доказательством этих обстоятельств.

9.2. Если любое из перечисленных обстоятельств непосредственно повлияло на выполнение обязательств в течение срока, указанного в Договоре, то исполнение обязательств отодвигается на тот период, на который будут действовать такие обстоятельства.

#### **10. Прочие условия**

10.1. Все изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то лицами сторон.

10.2. Договор, может быть, расторгнут: по согласованию сторон или по форс-мажорным обстоятельствам.

10.3. При возникновении споров стороны принимают меры к урегулированию их путем переговоров.

10.4. При невозможности урегулирования споров путем переговоров споры разрешаются в суде по месту нахождения ответчика.

10.5. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один - Покупателю, один – Поставщику.

#### **11. Юридические адреса, банковские реквизиты сторон**

**Поставщик**

**Покупатель**

**ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**

г. Костанай, ул. Киевская, 28

БИН 030 640 002 151

ИИК KZ28914398412BC02208

в ДБ АО «Сбербанк», г. Костанай

БИК SABRKZKA

**Генеральный директор**

\_\_\_\_\_ **А.А. Рейзлин**

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге с/без НДС	Сумма, тенге с/без НДС
1	набор прокладок двигателя 3308	шт	1,00		
2	фильтр масляный	шт	1,00		
3	генератор 1000 А	шт	1,00		
4	сетка стеклоочистителя	шт	2,00		
5	корзина сцепления	шт	1,00		
6	подшипник выжимной в сборе	шт	1,00		
7	вилка выжимного подшипника	шт	1,00		
8	подвесной	шт	1,00		
9	крестовина кардана	шт	2,00		
10	диск сцепления	шт	1,00		
11	датчик УК-138	шт	1,00		
12	регулятор давления воздуха	шт	1,00		
13	бендикс 3308	шт	1,00		
14	фильтр ВАГка	шт	1,00		
15	хомут глушителя	шт	2,00		
16	компрессор 3308	шт	1,00		
17	серцевина радиатора	шт	1,00		
18	прокладки под бачок радиатора	шт	2,00		
19	лампочки	шт	6,00		
20	ремень генератора	шт	1,00		
21	фланец	шт	1,00		
22	шестерня распределвала	шт	1,00		
23	лампочки шитка приборов	шт	15,00		
24	энергояккумулятор	шт	2,00		
25	кран двухходовый	шт	1,00		
26	указатель давления	шт	1,00		
27	успокоитель	шт	1,00		
28	раздатка	шт	1,00		
29	вал КПП	шт	1,00		
30	блок шестерен	шт	1,00		
31	подшипник 64706	шт	2,00		
32	набор прокладок КПП	шт	1,00		
33	трамблер	шт	1,00		
34	катушка Б 116	шт	1,00		
35	коммутатор электронный (907)	шт	1,00		
36	свечи зажигания комплект (907)	шт	1,00		
37	провода высокого напряжения комплект	шт	1,00		
38	центральный переключатель	шт	2,00		
39	холодная сварка	шт	1,00		
40	штуцер Ф14	шт	8,00		
41	болт Ф16	шт	4,00		
42	набор прокладок ДВС	шт	1,00		
43	рукава Ф16 (6 м)	шт	1,00		
44	крышка радиатора	шт	3,00		
45	полушки двигателя	шт	8,00		
46	вольметр	шт	1,00		
47	кожкартон	шт	1,00		
48	термостик-прокладка	шт	2,00		
49	изоляция	шт	4,00		
50	шланг ВД Ф32 (0,8 м)	шт	1,00		
51	ремень 1400 А	шт	2,00		

Приложение  
к Договору поставки

№ \_\_\_\_\_ от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2021 г.

52	футорка с гайкой, шпилька	шт	8,00		
53	фара	шт	1,00		
54	перемычка аккумулятора	шт	1,00		
55	трос спидометра	шт	2,00		
56	щуп	шт	1,00		
57	электроразъем	шт	1,00		
58	подшипник выжимной в сборе	шт	1,00		
59	насос масляный	шт	1,00		
60	шланг РВД Ф34	шт	1,00		
<b>ВСЕГО:</b>					

**Поставщик**

**Покупатель**

**ТОО "ЭПК-форфайт" (ЭПК-forfait)**

\_\_\_\_\_ **А.А. Рейзлин**